平成１５年７月２５日

各  位

                     会 社 名 ジーエルサイエンス株式会社

                     代 表 者 名 取締役社長   森  憲 司

                           （登録銘柄・コード番号 7705）

                     問い合わせ先

                      役職・氏名 取締役総務部長 高 橋 良 彰

                      Ｔ Ｅ Ｌ ０３－５３２３－６６３３

自己株式の取得結果に関するお知らせ

 平成１５年７月２４日に発表いたしました、商法第２１０条の規定に基づく自己株式の取得

について下記のとおり実施いたしましたのでお知らせいたします。

記

   １．取得理由        資本効率の向上

   ２．取得した株式の種類   当社普通株式

   ３．取得株式数       １８５,０００株

   ４．取得価格        ９２０円

   ５．取得総額        １７０,２００,０００円

   ６．取得した日       平成１５年７月２５日

   ７．取得の方法       日本証券業協会の規則に従って行われるＪＡＳＤＡＱ

                 売買システム稼働時間外取引による買い付け

（ご参考）

  平成１５年６月２４日開催の定時株主総会で決議した自己株式の取得内容

    ・取得する株式の種類   当社普通株式

    ・取得する株式の総数   ３００,０００株（上限）

    ・株式の取得価額の総額  ３００,０００,０００円（上限）

  平成１５年７月２５日現在における進捗状況

    ・取得した株式の総数   １８５,０００株

    ・取得価額の総額     １７０,２００,０００円

以  上